‘ Autorita di Sistema Portuale
v del Mare di Sardegna
=

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa di Gallura

59

o3 L >lot- 2048

DECRETO N.

OGGETTO: INTERVENTO DI SISTEMAZIONE AREA VERDE PASSEGGIATA FRONTE MARE - PINETA LOC.
SU SICCU - CODICE CIG Z2C924713CB - AFFIDAMENTO

Il Presidente dell’Autorita di Sistema Portuale del Mare di Sardegna
VISTI - la Legge 84/94 e s.m.i,;

- il D.M. n. 369 del 17.07.2017 che nomina il Prof. Avv. Massimo Deiana Presidente
dell’Autorita di Sistema Portuale del Mare di Sardegna;

CONSIDERATO - che con Decreto del Presidente n. 294 del 23.07.2018 & stata avviata I'acquisizione sul
MEPA di n. 3 offerte per I'affidamento del servizio in oggetto mediante RDO n°
2022079;

- che, ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. c) del D. Lgs. 50/2016 e smi, il criterio di
affidamento scelto & quello del prezzo pili basso;

- che I'importo a base d’asta € pari a € 36.000,00 (trentaseimila euro/00) oltre 2.000,00
(duemilacinquecento euro/00) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso e che la
durata del contratto é stata stabilita in 15 giorni naturali e consecutivi a decorrere dalla
sottoscrizione del verbale di avvio del servizio;

- che sono state invitate a presentare offerta le seguenti 3 Ditte specializzate, iscritte

sul MEPA per la categoria 0524:

1. SOUTH WEST SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE via Dante, n. 93 — 09010 Portoscus¢
(SU) P. IVA 02894150925
2. SOCIETA’ IMPIANTI SRL Societa’ Impianti Srl via Delle Tamerici, n. 15 09016 Iglesi.
P. IVA 03756010926
3. A.L.F.A. SERVIZI SRL via GUALDO CATTANEO (PG) ZONA INDUSTRIALE LOC.
FONTECUPA P. IVA 02184620546
- che entro il termine di presentazione delle offerte, stabilito in data 30.07.2018 alle

ore 12:00, hanno presentato offerta le seguenti Ditte:

1. SOCIETA’ IMPIANTI SRL — ribasso offerto: 1,0 % corrispondente a € 35.640,00 €
oltre a 2.000,00 oneri per la sicurezza;

2. SOUTH WEST SOCIETA” COOPERATIVA SOCIALE - ribasso offerto: 0,50 %
corrispondente a € 35.820,00 € oltre a 2.000,00 oneri per la sicurezza;



‘ Autorita di Sistema Portuale
1 del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa di Gallura
ATTESO - che la SOCIETA’ IMPIANTI SRL con sede nella via Delle Tamerici, n. 15 - 09016 Iglesias
(SU) - P. IVA 03381050925 ha presentato la migliore offerta per ' Amministrazione,

corrispondente a un importo di € 35.640,00 € oltre a 2.000,00 oneri per la sicurezza.

Tutto cio premesso e considerato

DECRETA
- di affidare alla SOCIETA’ IMPIANTI SRL con sede nella via Delle Tamerici, n. 15 - 09016 Iglesias (SU) -
P.IVA 03381050925 I'“INTERVENTO DI SISTEMAZIONE AREA VERDE PASSEGGIATA FRONTE MARE -
PINETA LOC. SU SICCU - CODICE CIG ZC924713CB” per aver offerto un ribasso del 1,0 %
corrispondente a € 35.640,00 € oltre a 2.000,00 oneri per la sicurezza, da eseguirsi in 15 giorni

naturali e consecutivi a decorrere dalla sottoscrizione del verbale di avvio del servizio.

La somma di € 45.920,80 di cui € 37.640,00 (imponibile) e € 8.280.80 (IVA al 22%), gravera per

competenza sul capitolo U121/30.

ILR.U.P.

Dott..Ing. ISMH
/

Per la copertura finanziaria

1l D{r\i

ente Area Amministrativa
) 7
ﬂ/@dgédxﬁvz[d@%)}erm
Il Segretario Generale J

Avv. Natale Ditel ] ﬁregfﬂ%t‘e y

/ i A, Miks
Y %




